
智行理财网
泰森虚拟货币虚拟货币

证券代码：002352 证券简称：顺丰控股 公告编号：2021-105

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

根据顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）2021年第二次临时股东大会的授
权，公司全资子公司深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司（以下简称“泰森控股”
）向中国银行间市场交易商协会申请注册人民币30亿元的超短期融资券。2021年7
月19日，泰森控股收到中国银行间市场交易商协会颁发的《接受注册通知书》（中
市协注[2021] SCP285号），具体内容详见公司于2021年7月20日在《证券时报》
、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.c
ninfo.com.cn）上披露的公告。

2021年9月16日，泰森控股已完成2021年度第五期超短期融资券的发行，募集资
金已于2021年9月16日到账。现将发行结果公告如下：

本次超短期融资券发行情况的有关文件详见在中国货币网（www.chinamoney.co
m.cn）和上海清算网（www.shclearing.com）上的公告。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董 事 会

二○二一年九月十七日

证券代码：002352 证券简称：顺丰控股 公告编号：2021-106

顺丰控股股份有限公司

关于拟部分要约收购嘉里物流

51.8%股权的进展公告

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十一次会议、第五届
董事会第十六次会议及2021年第三次临时股东大会审议通过了全资子公司拟部分要
约收购嘉里物流联网有限公司51.8%股权相关事项（以下简称“本次交易”），并
分别于2021年8月3日、2021年8月10日、2021年8月12日、2021年8月19日及20

                                    1 / 2



智行理财网
泰森虚拟货币虚拟货币

21年9月3日披露了本次交易进展情况，具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cni
nfo.com.cn）等媒体发布的相关公告（公告编号：2021-015、2021-073、2021-
090、2021-093、2021-094、2021-096、2021-101）。

除本公司已披露的进展外，截至2021年9月16日（以下简称“最终截止日期”）下
午4时，本次交易项下的要约已结束并停止接纳。截至最终截止日期下午4时，要约
人：

(1) 已收到1,039,275,219股的部分要约有效接纳，占最终截止日期标的公司已发行
股本的约57.5%或全面摊薄基础上标的公司已发行总股本的约57.5%；

(2) 已收到持有标的公司336,924,132股的标的公司合资格股东（占最终截止日期合
资格股东合计持有标的公司股本的约53.5%或全面摊薄基础上标的公司已发行总股
本的约18.6%）对部分要约的批准；

(3) 未收到关于购股权要约的有效接纳。

本次交易后续事项（包括与要约人根据部分要约所接纳的股份有关的汇款、配售等
）相关内容参见标的公司于香港联合交易所有限公司网站（www.hkexnews.hk）
发布的相关公告。

公司将密切关注本次交易的进展情况，积极推进相关工作，严格按照有关法律法规
的规定和要求，及时披露本次交易进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org

